ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7003 от 06.10.2015
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 30.07.2012 № 5742
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
согласия и оформление документов
по обмену жилыми помещениями
по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 31.12.2014), постановлением Администрации города от 25.10.2010    № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями),                распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.07.2012 № 5742 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия и оформление документов по обмену жилыми помещениями по договорам социального найма» (с изменениями от 14.11.2012          № 8769, 16.05.2013 № 3165, 16.07.2013 № 5093, 23.09.2013 № 6804, 02.07.2014 № 4466, 17.06.2015 № 4164) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 2.5 слова «не более 30 рабочих дней» заменить словами               «не более 20 рабочих дней».
1.2. В пункте 2.7.1.8 слова «может быть запрошено» заменить словами   «запрашивается».
1.3. Абзац седьмой пункта 3.1.1 изложить в следующей редакции:
«Максимальная продолжительность административной процедуры –             10 рабочих дней со дня обращения в управление».
1.4. В абзаце втором пункта 3.2.2 слова «8 дней» заменить словами                 «5 рабочих дней».
1.5. Абзац шестой пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
«Максимальная продолжительность административной процедуры –                5 рабочих дней со дня принятия решения об оформлении разрешения на осуществление обмена жилыми помещениями по договору социального найма».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее         постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя       главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                               Д.В. Попов